
Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60 700,00 60 700,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

60 700,00

2 020 345,00 2 020 345,00 2 020 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków żywności 2 020 345,00

33 299,00 33 299,00 33 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 33 299,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych 3 900,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

100,00

850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe
krajowe

850,00

88 168,00 88 168,00 88 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

88 168,00

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004510 Opłaty na rzecz budżetu
państwa

200,00

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

600,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Niezależnie od rodzaju
działalności szkoleniowej
paragraf ten uwzględnia
również wydatki
stanowiące wypłatę
wynagrodzenia z tytułu
umów o dzieło lub umów
zlecenia, których
przedmiotem są szkolenia
pracowników.

1 100,00

22 487,00 22 487,00 22 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710 Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

22 487,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 51



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 178 850,00 209 365,00 11 456,00 197 909,00 969 338,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080149 Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

1 178 850,00

969 338,00 0,00 0,00 0,00 969 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

969 338,00

147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

147,00

156 037,00 156 037,00 0,00 156 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

156 037,00

12 244,00 12 244,00 0,00 12 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

12 244,00

23 699,00 23 699,00 0,00 23 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

23 699,00

5 929,00 5 929,00 0,00 5 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

5 929,00

485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych 485,00

8 945,00 8 945,00 8 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

8 945,00

2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710 Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

2 026,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 52



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3 029 228,00 2 851 644,00 164 880,00 2 686 764,00 171 272,00 6 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150 Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych
oraz szkołach
artystycznych

3 029 228,00

171 272,00 0,00 0,00 0,00 171 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

171 272,00

6 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

6 312,00

2 105 247,00 2 105 247,00 0,00 2 105 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 105 247,00

201 322,00 201 322,00 0,00 201 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

201 322,00

321 645,00 321 645,00 0,00 321 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

321 645,00

58 550,00 58 550,00 0,00 58 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

58 550,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

4 600,00

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków żywności 500,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004240 Zakup środków
dydaktycznych i książek

6 000,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 53



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

137 482,00 137 482,00 137 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

137 482,00

12 798,00 12 798,00 12 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710 Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

12 798,00

501 069,00 345 030,00 331 530,00 13 500,00 20 000,00 400,00 135 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała działalność 501 069,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002360 Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

20 000,00

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

400,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

10 000,00

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

500,00

528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004117 Składki na ubezpieczenia
społeczne

528,00

32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004119 Składki na ubezpieczenia
społeczne

32,00

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00

75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004127 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

75,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 54



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004129 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

5,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia
bezosobowe

2 000,00

3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004177 Wynagrodzenia
bezosobowe

3 055,00

185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004179 Wynagrodzenia
bezosobowe

185,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004190 Nagrody konkursowe 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00

7 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004217 Zakup materiałów i
wyposażenia

7 354,00

445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004219 Zakup materiałów i
wyposażenia

445,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków żywności 2 000,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

83 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004307 Zakup usług pozostałych 83 934,00

5 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004309 Zakup usług pozostałych 5 083,00

31 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004427 Podróże służbowe
zagraniczne

31 016,00

1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004429 Podróże służbowe
zagraniczne

1 878,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki 1 000,00

1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004437 Różne opłaty i składki 1 886,00

114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004439 Różne opłaty i składki 114,00

243 530,00 243 530,00 243 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

243 530,00

46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004717 Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

46,00

3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004719 Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

3,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 55



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

954 036,00 407 000,00 234 130,00 172 870,00 510 036,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia 954 036,00

245 000,00 230 000,00 220 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085153 Zwalczanie narkomanii 245 000,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002360 Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

15 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia
bezosobowe

10 000,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004190 Nagrody konkursowe 19 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

90 000,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków żywności 36 000,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 75 000,00

651 500,00 177 000,00 14 130,00 162 870,00 437 500,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085154 Przeciwdziałanie alkoh 651 500,00

437 500,00 0,00 0,00 0,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002360 Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

437 500,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

37 000,00

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 500,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 56



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 370,00

154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia
bezosobowe

154 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004610 Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

3 130,00

42 536,00 0,00 0,00 0,00 42 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085158 Izby wytrzeźwień 42 536,00

42 536,00 0,00 0,00 0,00 42 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002310 Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu terytorialnego

42 536,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085195 Pozostała działalność 15 000,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002360 Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

15 000,00

11 734 698,00 5 853 753,00 2 983 981,00 2 869 772,00 3 654 245,00 2 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna 11 734 698,00

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085202 Domy pomocy społecznej 1 800 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 57



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004330 Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

1 800 000,00

1 276 521,00 0,00 0,00 0,00 1 276 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085203 Ośrodki wsparcia 1 276 521,00

1 276 521,00 0,00 0,00 0,00 1 276 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002360 Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

1 276 521,00

4 000,00 4 000,00 3 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

4 000,00

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia
bezosobowe

500,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

2 500,00

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 500,00

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Niezależnie od rodzaju
działalności szkoleniowej
paragraf ten uwzględnia
również wydatki
stanowiące wypłatę
wynagrodzenia z tytułu
umów o dzieło lub umów
zlecenia, których
przedmiotem są szkolenia
pracowników.

500,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 58



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

113 100,00 113 100,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085213 Składki na
ubezp.zdrow.opłacane za
os.pobierające niektóre
świadcz.z pomocy społ.,
niektóre świadcz.rodzinne
oraz za os.uczest.w zaj.w
CIS.

113 100,00

113 100,00 113 100,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

113 100,00

665 700,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 658 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

665 700,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002950 Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

2 000,00

658 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne 658 700,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

1 213 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085216 Zasiłki stałe 1 213 500,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002950 Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

10 000,00

1 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne 1 203 500,00

2 670 718,00 2 657 718,00 323 900,00 2 333 818,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy
społecznej

2 670 718,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

1 500,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne 1 500,00

1 821 551,00 1 821 551,00 0,00 1 821 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 821 551,00

145 804,00 145 804,00 0,00 145 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

145 804,00

322 722,00 322 722,00 0,00 322 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

322 722,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 59



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

43 241,00 43 241,00 0,00 43 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

43 241,00

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia
bezosobowe

500,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

35 000,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 55 000,00

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług
remontowych

500,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

3 500,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004400 Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia
garażowe

90 000,00

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe
krajowe

200,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki 3 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

60 000,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 700,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 60



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Niezależnie od rodzaju
działalności szkoleniowej
paragraf ten uwzględnia
również wydatki
stanowiące wypłatę
wynagrodzenia z tytułu
umów o dzieło lub umów
zlecenia, których
przedmiotem są szkolenia
pracowników.

1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085220 Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004400 Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia
garażowe

1 000,00

2 377 724,00 0,00 0,00 0,00 2 377 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

2 377 724,00

2 377 724,00 0,00 0,00 0,00 2 377 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002360 Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

2 377 724,00

350 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085230 Pomoc w zakresie
dożywiania

350 500,00

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002950 Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

500,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 61



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne 350 000,00

1 261 935,00 1 260 435,00 724 981,00 535 454,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność 1 261 935,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 500,00

345 460,00 345 460,00 0,00 345 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

345 460,00

18 120,00 18 120,00 0,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

18 120,00

63 046,00 63 046,00 0,00 63 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

63 046,00

7 908,00 7 908,00 0,00 7 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

7 908,00

100 920,00 100 920,00 0,00 100 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia
bezosobowe

100 920,00

64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

64 200,00

51 580,00 51 580,00 51 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 51 580,00

600 440,00 600 440,00 600 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 600 440,00

6 756,00 6 756,00 6 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

6 756,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki 2 000,00

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1,00

4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710 Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

4,00

2 242 967,00 1 981 933,00 131 430,00 1 850 503,00 116 104,00 144 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

2 242 967,00

1 953 367,00 1 949 426,00 118 316,00 1 831 110,00 0,00 3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085401 Świetlice szkolne 1 953 367,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 62



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 941,00

1 417 972,00 1 417 972,00 0,00 1 417 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 417 972,00

120 804,00 120 804,00 0,00 120 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

120 804,00

262 704,00 262 704,00 0,00 262 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

262 704,00

29 630,00 29 630,00 0,00 29 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

29 630,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

10 500,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004240 Zakup środków
dydaktycznych i książek

7 700,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 5 800,00

983,00 983,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych 983,00

1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 1 960,00

250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

250,00

77 456,00 77 456,00 77 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

77 456,00

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

500,00

13 167,00 13 167,00 13 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710 Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

13 167,00

136 312,00 20 208,00 815,00 19 393,00 116 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

136 312,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 63



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

116 104,00 0,00 0,00 0,00 116 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

116 104,00

15 247,00 15 247,00 0,00 15 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

15 247,00

950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

950,00

2 849,00 2 849,00 0,00 2 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 849,00

347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

347,00

654,00 654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

654,00

161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710 Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

161,00

90 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085415 Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

90 993,00

89 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003240 Stypendia dla uczniów 89 993,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003260 Inne formy pomocy dla
uczniów

1 000,00

49 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085416 Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

49 996,00

49 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003240 Stypendia dla uczniów 49 996,00

12 299,00 12 299,00 12 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085446 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

12 299,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 4 300,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 64



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

7 999,00 7 999,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Niezależnie od rodzaju
działalności szkoleniowej
paragraf ten uwzględnia
również wydatki
stanowiące wypłatę
wynagrodzenia z tytułu
umów o dzieło lub umów
zlecenia, których
przedmiotem są szkolenia
pracowników.

7 999,00

51 563 656,00 4 173 264,00 1 151 051,00 3 022 213,00 0,00 47 390 392,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 51 613 656,00

33 724 000,00 308 950,00 81 700,00 227 250,00 0,00 33 415 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085501 Świadczenia
wychowawcze

33 724 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002950 Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

20 000,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 500,00

33 413 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 413 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne 33 413 550,00

157 360,00 157 360,00 0,00 157 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

157 360,00

19 821,00 19 821,00 0,00 19 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

19 821,00

43 871,00 43 871,00 0,00 43 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

43 871,00

6 198,00 6 198,00 0,00 6 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

6 198,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 8 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 65



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

100,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004400 Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia
garażowe

20 000,00

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe
krajowe

100,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

14 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004560 Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4 000,00

400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Niezależnie od rodzaju
działalności szkoleniowej
paragraf ten uwzględnia
również wydatki
stanowiące wypłatę
wynagrodzenia z tytułu
umów o dzieło lub umów
zlecenia, których
przedmiotem są szkolenia
pracowników.

400,00

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710 Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

100,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 66



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

14 378 000,00 1 543 758,00 161 000,00 1 382 758,00 0,00 12 834 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

14 378 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002950 Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

50 000,00

2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2 300,00

12 831 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 831 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne 12 831 942,00

301 154,00 301 154,00 0,00 301 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

301 154,00

20 027,00 20 027,00 0,00 20 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

20 027,00

1 054 042,00 1 054 042,00 0,00 1 054 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 054 042,00

7 535,00 7 535,00 0,00 7 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

7 535,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

11 500,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 13 000,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 39 000,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

1 100,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004400 Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia
garażowe

23 000,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe
krajowe

1 100,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 67



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

16 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004560 Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4 000,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Niezależnie od rodzaju
działalności szkoleniowej
paragraf ten uwzględnia
również wydatki
stanowiące wypłatę
wynagrodzenia z tytułu
umów o dzieło lub umów
zlecenia, których
przedmiotem są szkolenia
pracowników.

2 200,00

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710 Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

100,00

1 251 948,00 114 348,00 5 000,00 109 348,00 0,00 1 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085504 Wspieranie rodziny 1 251 948,00

1 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne 1 137 600,00

85 044,00 85 044,00 0,00 85 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85 044,00

5 701,00 5 701,00 0,00 5 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

5 701,00

15 620,00 15 620,00 0,00 15 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15 620,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 68



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2 983,00 2 983,00 0,00 2 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 983,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085508 Rodziny zastępcze 201 000,00

201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004330 Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

201 000,00

331 100,00 331 100,00 331 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085510 Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

331 100,00

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 100,00

331 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004330 Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

331 000,00

82 400,00 82 400,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

82 400,00

82 400,00 82 400,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

82 400,00

1 595 208,00 1 591 708,00 288 851,00 1 302 857,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0085516 System opieki nad
dziećmi w wieku do lat 3

1 645 208,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 69



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 3 500,00

1 036 306,00 1 036 306,00 0,00 1 036 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 036 306,00

83 995,00 83 995,00 0,00 83 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

83 995,00

163 077,00 163 077,00 0,00 163 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

163 077,00

16 479,00 16 479,00 0,00 16 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

16 479,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia
bezosobowe

3 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

25 000,00

72 800,00 72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków żywności 72 800,00

76 996,00 76 996,00 76 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 76 996,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 3 000,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych 3 900,00

31 498,00 31 498,00 31 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 31 498,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

3 000,00

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe
krajowe

600,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 1 000,00

48 134,00 48 134,00 48 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 48 134,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

7 400,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 70



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Niezależnie od rodzaju
działalności szkoleniowej
paragraf ten uwzględnia
również wydatki
stanowiące wypłatę
wynagrodzenia z tytułu
umów o dzieło lub umów
zlecenia, których
przedmiotem są szkolenia
pracowników.

2 500,00

13 023,00 13 023,00 13 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710 Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiat zatrudniający

13 023,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

50 000,00

13 343 304,26 13 263 204,26 12 919 281,26 343 923,00 80 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 9 017 269,84 9 017 269,84 1 830 195,02 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

22 360 574,10

70 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 583 345,00 4 583 345,00 0,00 0,00 0,0090001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

4 654 145,00

800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 800,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

30 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 583 345,00 4 583 345,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4 583 345,00

9 540 000,00 9 539 900,00 9 196 977,00 342 923,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

9 540 000,00

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

100,00

226 985,00 226 985,00 0,00 226 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

226 985,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 71



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

20 099,00 20 099,00 0,00 20 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

20 099,00

49 997,00 49 997,00 0,00 49 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

49 997,00

5 845,00 5 845,00 0,00 5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

5 845,00

39 997,00 39 997,00 0,00 39 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia
bezosobowe

39 997,00

39 997,00 39 997,00 39 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

39 997,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 3 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

9 141 321,00 9 141 321,00 9 141 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 9 141 321,00

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

200,00

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe
krajowe

500,00

6 459,00 6 459,00 6 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

6 459,00

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

500,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 72



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Niezależnie od rodzaju
działalności szkoleniowej
paragraf ten uwzględnia
również wydatki
stanowiące wypłatę
wynagrodzenia z tytułu
umów o dzieło lub umów
zlecenia, których
przedmiotem są szkolenia
pracowników.

1 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710 Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

3 000,00

1 006 443,00 1 006 443,00 1 006 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 1 006 443,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

1 500,00

1 004 943,00 1 004 943,00 1 004 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 1 004 943,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,0090004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

690 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług
remontowych

10 000,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 550 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

120 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,0090005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,006060 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

100 000,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090013 Schroniska dla zwierząt 80 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 73



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002310 Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu terytorialnego

80 000,00

1 769 955,00 1 769 955,00 1 769 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic placów i
dróg

3 169 955,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 1 300 000,00

399 955,00 399 955,00 399 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług
remontowych

399 955,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 400 000,00

195 000,00 195 000,00 194 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090019 Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

195 000,00

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia
bezosobowe

1 000,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 169 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 74



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004390 Zakup usług
obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
Paragraf ten obejmuje
wydatki na usługi
świadczone na rzecz
jednostki przez
przedsiębiorcę, o którym
mowa w art. 4 ustawy z
dnia 2 lipca 2004 r. o
swobodzie działalności
gospodarczej, z
wyłączeniem ekspertyz,
analiz, opinii i innych
materiałów
sporządzanych i
opłacanych w ramach
realizowanych przez
jednostkę remontów i
inwestycji.

25 000,00

1 106,26 1 106,26 1 106,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 924,84 2 813 924,84 1 830 195,02 0,00 0,0090026 Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

2 815 031,10

1 106,26 1 106,26 1 106,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 1 106,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 729,82 983 729,82 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

983 729,82

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 665,75 1 555 665,75 1 555 665,75 0,00 0,006057 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 555 665,75

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 529,27 274 529,27 274 529,27 0,00 0,006059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

274 529,27

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność 110 000,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 110 000,00

6 004 000,00 499 000,00 499 000,00 0,00 5 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

6 004 000,00

289 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092105 Pozostałe zadania w
zakresie kultury

289 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 75



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002360 Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

280 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109 Domy i ośrodki kultury
świetlice i kluby

3 200 000,00

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002480 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej instytucji
kultury

3 200 000,00

1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092116 Biblioteki 1 725 000,00

1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002480 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej instytucji
kultury

1 725 000,00

790 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092120 Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

790 000,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002720 Dotacje celowe z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich
obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

300 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług
remontowych

40 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 76



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004340 Zakup usług
remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

450 000,00

6 919 633,00 5 098 133,00 2 125 957,00 2 972 176,00 1 651 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 458 739,00 458 739,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna 7 378 372,00

5 074 133,00 5 064 133,00 2 091 957,00 2 972 176,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,0092604 Instytucje kultury fizycznej 5 174 133,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00

2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 250 000,00

185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

185 000,00

418 000,00 418 000,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

418 000,00

61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

61 000,00

58 176,00 58 176,00 0,00 58 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia
bezosobowe

58 176,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i
wyposażenia

162 000,00

1 037 862,00 1 037 862,00 1 037 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 1 037 862,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług
remontowych

150 000,00

5 633,00 5 633,00 5 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług zdrowotnych 5 633,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 400 000,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

8 500,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 77



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004390 Zakup usług
obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
Paragraf ten obejmuje
wydatki na usługi
świadczone na rzecz
jednostki przez
przedsiębiorcę, o którym
mowa w art. 4 ustawy z
dnia 2 lipca 2004 r. o
swobodzie działalności
gospodarczej, z
wyłączeniem ekspertyz,
analiz, opinii i innych
materiałów
sporządzanych i
opłacanych w ramach
realizowanych przez
jednostkę remontów i
inwestycji.

45 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe
krajowe

1 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki 9 000,00

81 900,00 81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

81 900,00

160 062,00 160 062,00 160 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004480 Podatek od
nieruchomości

160 062,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

25 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004530 Podatek od towarów i
usług (VAT)

1 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 78



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Niezależnie od rodzaju
działalności szkoleniowej
paragraf ten uwzględnia
również wydatki
stanowiące wypłatę
wynagrodzenia z tytułu
umów o dzieło lub umów
zlecenia, których
przedmiotem są szkolenia
pracowników.

5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

100 000,00

1 845 500,00 34 000,00 34 000,00 0,00 1 651 500,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092605 Zadania w zakresie
kultury fizycznej

1 845 500,00

551 500,00 0,00 0,00 0,00 551 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002360 Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

551 500,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002820 Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 100 000,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń Paragraf
ten obejmuje w
szczególności:

60 000,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003250 Stypendia różne 100 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004190 Nagrody konkursowe 20 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 79



Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE

OGÓŁEM w
tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki na
obsługę długu

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

w tym wydatki
majątkowe na

programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
(M1IUZ)

Zakup i
objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków żywności 1 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki 1 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 739,00 358 739,00 0,00 0,00 0,0092695 Pozostała działalność 358 739,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 739,00 358 739,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

358 739,00

175 548 967,14 102 438 257,14 40 703 082,14 61 735 175,00 21 054 949,00 50 450 022,00 135 639,00 70 100,00 1 400 000,00 29 378 399,86 29 378 399,86 6 291 982,68 0,00 0,00Razem 204 927 367,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 80



Tabela Nr 2.1. Wydatki budżetu Miasta Jarosławia związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zleconych ustawami na 2021 rok – WYDATKI BIEŻĄCE
dział, rozdział, gr. paragrafów, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

Razem Razem 51 627 745,00

750 Administracja publiczna 522 880,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 522 780,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 522 780,00

    »»» Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 522 780,00

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 869,00

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 406,00

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 865,00

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 640,00

  75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 100,00

    »»» Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100,00

      4300 Zakup usług pozostałych 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 546,00

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 546,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 5 546,00

    »»» Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 546,00

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 607,00

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 826,00

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 113,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 474,00

  75414 Obrona cywilna 2 474,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 2 474,00

    »»» Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

    »»» Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 474,00

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 474,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 81



Tabela Nr 2.1. Wydatki budżetu Miasta Jarosławia związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zleconych ustawami na 2021 rok – WYDATKI BIEŻĄCE
dział, rozdział, gr. paragrafów, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

852 Pomoc społeczna 1 905 745,00

  85203 Ośrodki wsparcia 1 276 521,00

    »»» Dotacje na zadania bieżące 1 276 521,00

      2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 276 521,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00

    »»» Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

      3110 Świadczenia społeczne 1 500,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 627 724,00

    »»» Dotacje na zadania bieżące 627 724,00

      2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

627 724,00

855 Rodzina 49 191 100,00

  85501 Świadczenia wychowawcze 33 700 000,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 284 950,00

    »»» Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 57 700,00

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

      4260 Zakup energii 8 000,00

      4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

      4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 20 000,00

      4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00

      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

400,00

      4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

    »»» Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 227 250,00

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 360,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 82



Tabela Nr 2.1. Wydatki budżetu Miasta Jarosławia związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zleconych ustawami na 2021 rok – WYDATKI BIEŻĄCE
dział, rozdział, gr. paragrafów, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 821,00

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 871,00

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 198,00

    »»» Świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 415 050,00

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

      3110 Świadczenia społeczne 33 413 550,00

  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 14 246 900,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 1 413 458,00

    »»» Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 91 000,00

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

      4260 Zakup energii 8 000,00

      4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

      4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 18 000,00

      4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00

      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników.

1 900,00

      4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

    »»» Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 322 458,00

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 454,00

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 027,00

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 045 542,00

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 435,00

    »»» Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 833 442,00

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

      3110 Świadczenia społeczne 12 831 942,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 83



Tabela Nr 2.1. Wydatki budżetu Miasta Jarosławia związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zleconych ustawami na 2021 rok – WYDATKI BIEŻĄCE
dział, rozdział, gr. paragrafów, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

  85504 Wspieranie rodziny 1 161 800,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 24 200,00

    »»» Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

    »»» Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 200,00

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 200,00

    »»» Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 137 600,00

      3110 Świadczenia społeczne 1 137 600,00

  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

82 400,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 82 400,00

    »»» Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 82 400,00

      4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 82 400,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 84



Tabela Nr 2.2. Wydatki budżetu Miasta Jarosławia związane
z realizacją zadań na podstawie porozumień z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok –

WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE
dział, rozdział, gr. paragrafów, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

Razem Razem 1 574 131,00

600 Transport i łączność 1 400 000,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 1 400 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 400 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 1 400 000,00

      6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 51 595,00

  80104 Przedszkola 51 595,00

    »»» Dotacje na zadania bieżące 51 595,00

      2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 51 595,00

851 Ochrona zdrowia 42 536,00

  85158 Izby wytrzeźwień 42 536,00

    »»» Dotacje na zadania bieżące 42 536,00

      2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 42 536,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00

  90013 Schroniska dla zwierząt 80 000,00

    »»» Dotacje na zadania bieżące 80 000,00

      2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 80 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 85



Tabela Nr 2.3. Wydatki na zadania realizowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych
dział, zadanie, rozdział, gr. paragrafów, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

Razem Razem 6 427 621,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 461 787,66

  000-640-000 HOLISTYCZNA REWITALIZACJA NA TERENIE MOF JAROSŁAW-PRZEWORSK 4 461 787,66

    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 461 787,66

      »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 4 461 787,66

      »»» w tym wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 (M1IUZ) 4 461 787,66

        6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 860 898,25

        6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 889,41

801 Oświata i wychowanie 135 639,00

  000-801-002 "W zjednoczonej Europie jesteśmy sobie bliscy" w ramach projektu "Ponadnarodowa mobilność uczniów" realizowanego w Programie Operacyjunym
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współf. z EFS - SP1

135 639,00

    80195 Pozostała działalność 135 639,00

      »»» Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 135 639,00

        4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 528,00

        4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00

        4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 75,00

        4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5,00

        4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 055,00

        4179 Wynagrodzenia bezosobowe 185,00

        4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 354,00

        4219 Zakup materiałów i wyposażenia 445,00

        4307 Zakup usług pozostałych 83 934,00

        4309 Zakup usług pozostałych 5 083,00

        4427 Podróże służbowe zagraniczne 31 016,00

        4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 878,00

        4437 Różne opłaty i składki 1 886,00

        4439 Różne opłaty i składki 114,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 86



Tabela Nr 2.3. Wydatki na zadania realizowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych
dział, zadanie, rozdział, gr. paragrafów, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

        4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46,00

        4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 830 195,02

  000-682-000 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Jarosławiu 1 830 195,02

    90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 830 195,02

      »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 830 195,02

      »»» w tym wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 (M1IUZ) 1 830 195,02

        6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 555 665,75

        6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 529,27

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 87



Tabela Nr 2.4. Wydatki Miasta Jarosławia na zadania
realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego
dział, rozdział, gr. paragrafów, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

Razem Razem 997 745,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00

    »»» Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

      106-750-025 Budżet obywatelski - Oświetlenie świąteczne Miasta Jarosławia (iluminacja świąteczna) 10 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 540 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 470 000,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 90 000,00

    »»» Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 83 000,00

      106-801-007 Budżet obywatelski - "Moja szatnia" - aranżacja przestrzeni szkolnej przyjaznej uczniom przy SP nr 10 (SP nr 10) 40 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

      106-801-014 Budżet obywatelski - Programowanie, projektowanie, algorytmika w robotyce (ul. R. Traugutta 15) 10 000,00

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

      106-801-015 Budżet obywatelski - "Dobra Ławka" ergonomiczne zestawy siedziskowe w SP nr 10 (SP nr 10) 10 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

      106-801-019 Budżet obywatelski - Interaktywna klasa (SP nr 6) 10 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

      106-801-022 Budżet obywatelski - Gabinet przyjazny dzieciom (SP nr 2) 10 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

      106-801-024 Budżet obywatelski - Robonauci w Szkole Podstawowej Nr 2 (SP nr 2) 3 000,00

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

    »»» Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00

      106-801-024 Budżet obywatelski - Robonauci w Szkole Podstawowej Nr 2 (SP nr 2) 7 000,00

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 380 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 88



Tabela Nr 2.4. Wydatki Miasta Jarosławia na zadania
realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego
dział, rozdział, gr. paragrafów, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 380 000,00

      106-801-001 Budżet obywatelski - Remont łazienek i wymiana witryn okiennych (SP nr 11) 100 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

      106-801-002 Budżet obywatelski - LANGUAGE APPS - język na miarę XXI wieku (SP nr 1, SP nr nr 4, SP nr 6) 100 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

      106-801-003 Budżet obywatelski - Remont boiska "Orlik 2012" przy Szkole Podstawowej Nr 5 im. Baśki Puzon (ul. R.Traugutta 15) 100 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

      106-801-008 Budżet obywatelski - Pracownia robotyki w Szkole Podstawowej Nr 7 im. ks. Stanisława Staszica (SP nr 7) 40 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

      106-801-009 Budżet obywatelski - Wymiana okien w zabytkowym budynku dawnego kolegium jezuickiego (plac ks. Skargi 1) 40 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

  80104 Przedszkola 30 000,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00

    »»» Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00

      106-801-021 Budżet obywatelski - Edukacja montessoriańska - pomóżmy dzieciom poznać świat zmysłami (MP nr 8) 10 000,00

        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

      106-801-023 Budżet obywatelski - Przedszkolaki w świecie komputerów i ich wirtualna rzeczywistość (MP nr 9) 10 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

      106-801-026 Budżet obywatelski - Zdrowe płuca przedszkolaka (MP nr 11) 10 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

  80195 Pozostała działalność 40 000,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00

    »»» Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

      106-801-013 Budżet obywatelski - "Jestem Mistrzem" - organizacja dwóch imprez sportowych (hala sportowa MOSiR, SP nr 11) 10 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

      106-801-017 Budżet obywatelski - Organizacja IV Jarosławskiego Konkursu Budowy i Programowania Robotów "Mój Robot 2021" (SP nr 7) 10 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 89



Tabela Nr 2.4. Wydatki Miasta Jarosławia na zadania
realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego
dział, rozdział, gr. paragrafów, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

    »»» Dotacje na zadania bieżące 20 000,00

      106-801-018 Budżet obywatelski - Forum Wychowawcze "Wspólna Troska" 10 000,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

      106-801-020 Budżet obywatelski - Cykl wykładów dla rodziców ( SP Sióstr Niepokalanek, ul. Głęboka 1) 10 000,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 100 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 100 000,00

      106-900-004 Budżet obywatelski - Zielona i innowacyjna strefa rekreacji w Dzielnicy Nr 5 100 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 100 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 100 000,00

      106-900-005 Budżet obywatelski - Jarosławski Dron Antysmogowy 100 000,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 000,00

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 29 000,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00

    »»» Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00

      106-921-027 Budżet obywatelski - Piknik dla mieszkańców Jarosławia zorganizowany na terenie Dzielnicy nr 4 - plac zabaw ul. Orkana w Jarosławiu (ul. Orkana) 9 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

        4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

    »»» Dotacje na zadania bieżące 20 000,00

      106-900-018 Budżet obywatelski - Zabiegam o czysty Jarosław (Park Miejski im. Bohaterów Monte Cassino) 10 000,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 90



Tabela Nr 2.4. Wydatki Miasta Jarosławia na zadania
realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego
dział, rozdział, gr. paragrafów, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

      106-921-028 Budżet obywatelski - "Wolontariat na trudne czasy - Niezastąpiony" 10 000,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

926 Kultura fizyczna 218 745,00

  92604 Instytucje kultury fizycznej 130 000,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00

    »»» Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00

      106-926-010 Budżet obywatelski - Aktywny Jarosław - zakup urządzeń niezbędnych do organizacji wydarzeń sportowych i rekreacyjnych 30 000,00

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 100 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 100 000,00

      106-926-006 Budżet obywatelski - Strefa teqball na stadionie przy ul. Bandurskiego 100 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

    »»» Dotacje na zadania bieżące 10 000,00

      106-926-016 Budżet obywatelski - Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej Kobiet 10 000,00

        2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

  92695 Pozostała działalność 78 745,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 78 745,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 78 745,00

      106-926-011 Budżet obywatelski - Ogólnodostępny plac treningowy, Street Workout w Jarosławiu sposobem na aktywność dla wszystkich 38 745,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 745,00

      106-926-012 Budżet obywatelski - Samoobsługowe stacje naprawy rowerów (lok.np. rynek, przy dworcu PKP, parku miejskim, parking na os. 1000 lecia) 40 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 91



Tabela Nr 2.5. Wydatki Miasta Jarosławia na zadania
inwestycyjne

dział, rozdział, gr. paragrafów, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

Razem Razem 29 378 399,86

600 Transport i łączność 11 203 759,00

  60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 50 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 50 000,00

      000-059-000 Montaż nowych wiat przystankowych wraz z wyposażeniem 50 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 1 400 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 400 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 1 400 000,00

      004-001-012 POWIAT JAROSŁAWSKI - dotacja celowa - pomoc finansowa na przebudowę dróg powiatowych 1 400 000,00

        6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 400 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 9 553 759,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 9 553 759,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 9 553 759,00

      000-600-000 Inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych 4 250 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 250 000,00

      000-600-034 Inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych-projekt "Przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R-ul. Kraszewskiego w
Jarosławiu" w ramach Programu Funduszu Dróg Samorządowych

5 303 759,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 303 759,00

  60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 200 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 200 000,00

      000-670-000 Inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - drogi wewnętrzne 200 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 076 840,86

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 076 840,86

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 92



Tabela Nr 2.5. Wydatki Miasta Jarosławia na zadania
inwestycyjne

dział, rozdział, gr. paragrafów, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 8 076 840,86

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 3 615 053,20

      000-026-000 ZAKUP GRUNTÓW 700 000,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

      000-069-000 BUDOWA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH LUB SOCJALNYCH WIELORODZINNYCH (Z DOFIN.W RAMACH PROGRAMU M+ LUB PROGR.BGK) 1 600 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00

      000-640-000 HOLISTYCZNA REWITALIZACJA NA TERENIE MOF JAROSŁAW-PRZEWORSK 1 315 053,20

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 315 053,20

    »»» w tym wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 (M1IUZ) 4 461 787,66

      000-640-000 HOLISTYCZNA REWITALIZACJA NA TERENIE MOF JAROSŁAW-PRZEWORSK 4 461 787,66

        6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 860 898,25

        6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 889,41

750 Administracja publiczna 101 791,16

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 791,16

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 101 791,16

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 101 791,16

      000-013-000 Zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Urzędu Miasta 101 791,16

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 791,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00

  75405 Komendy powiatowe Policji 60 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 60 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 60 000,00

      000-754-001 KOMENDA POWIATOWA POLICJI W JAROSŁAWIU - wpłata na państwoy fundusz celowy na zakup SAMOCHODU OSOBOWEGO DLA KPP W
JAROSŁAWIU

60 000,00

        6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00

  75416 Straż gminna (miejska) 30 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 30 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 30 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 93



Tabela Nr 2.5. Wydatki Miasta Jarosławia na zadania
inwestycyjne

dział, rozdział, gr. paragrafów, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

      000-700-754 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego miasta 30 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 380 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 380 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 380 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 380 000,00

      106-801-001 Budżet obywatelski - Remont łazienek i wymiana witryn okiennych (SP nr 11) 100 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

      106-801-002 Budżet obywatelski - LANGUAGE APPS - język na miarę XXI wieku (SP nr 1, SP nr nr 4, SP nr 6) 100 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

      106-801-003 Budżet obywatelski - Remont boiska "Orlik 2012" przy Szkole Podstawowej Nr 5 im. Baśki Puzon (ul. R.Traugutta 15) 100 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

      106-801-008 Budżet obywatelski - Pracownia robotyki w Szkole Podstawowej Nr 7 im. ks. Stanisława Staszica (SP nr 7) 40 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

      106-801-009 Budżet obywatelski - Wymiana okien w zabytkowym budynku dawnego kolegium jezuickiego (plac ks. Skargi 1) 40 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

855 Rodzina 50 000,00

  85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 50 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 50 000,00

      000-701-855 Utworzenie Miejskiego Żłobka nr 2 przy os. Armii Krajowej nr 9 w Jarosławiu 50 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 017 269,84

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 583 345,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 4 583 345,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 4 583 345,00

      000-900-001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej w Jarosławiu wraz z przepompowniami ścieków P1,P3,P4 poza pasem drogowym
drogi krajowej nr 94 Zgorzelec-Korczowa

4 583 345,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 94



Tabela Nr 2.5. Wydatki Miasta Jarosławia na zadania
inwestycyjne

dział, rozdział, gr. paragrafów, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 583 345,00

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 120 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 120 000,00

      000-633-000 Utworzenie bulwarów nad rzeką San 20 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

      106-900-004 Budżet obywatelski - Zielona i innowacyjna strefa rekreacji w Dzielnicy Nr 5 100 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 100 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 100 000,00

      106-900-005 Budżet obywatelski - Jarosławski Dron Antysmogowy 100 000,00

        6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

  90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 1 400 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 400 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 1 400 000,00

      000-635-000 Budowa nowego oświetlenia ulic na terenie miasta Jarosławia 1 400 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00

  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 813 924,84

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 2 813 924,84

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 983 729,82

      000-682-000 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Jarosławiu 983 729,82

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 729,82

    »»» w tym wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 (M1IUZ) 1 830 195,02

      000-682-000 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Jarosławiu 1 830 195,02

        6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 555 665,75

        6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 529,27

926 Kultura fizyczna 458 739,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 95



Tabela Nr 2.5. Wydatki Miasta Jarosławia na zadania
inwestycyjne

dział, rozdział, gr. paragrafów, zadanie, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

  92604 Instytucje kultury fizycznej 100 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 100 000,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 100 000,00

      106-926-006 Budżet obywatelski - Strefa teqball na stadionie przy ul. Bandurskiego 100 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

  92695 Pozostała działalność 358 739,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 358 739,00

    »»» Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 358 739,00

      000-250-000 Budowa stadionu miejskiego przy ul. Piekarskiej wraz z kompleksem lekkoatletycznym 200 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

      000-712-926 Modernizacja hali sportowo-widowiskowej (opracowanie dokumentacji projektowych) z doposażeniem 79 994,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 994,00

      106-926-011 Budżet obywatelski - Ogólnodostępny plac treningowy, Street Workout w Jarosławiu sposobem na aktywność dla wszystkich 38 745,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 745,00

      106-926-012 Budżet obywatelski - Samoobsługowe stacje naprawy rowerów (lok.np. rynek, przy dworcu PKP, parku miejskim, parking na os. 1000 lecia) 40 000,00

        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 96



 

Tabela Nr 3.  PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA JAROSŁAWIA  

NA 2021 ROK 

 

 

L.p. Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 

- paragraf 
Prognoza 2021 

1 2 3 4 

1. Przychody ogółem  21 483 345,00 

1a. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 4 583 345,00 

1b. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 1 900 000,00 

1c. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym (kredyty, pożyczki, emisje obligacji), 

z tego: 

952 15 000.000,00 

2. Rozchody ogółem  4 614 210,00 

2a 
Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz 

wykupu papierów wartościowych 
992 4 614 210,00 

3. Planowana kwota długu na koniec roku 2021  72 433 200,00 

4. Planowany deficyt na 2021 rok  16 869 135,00 

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 97



Tabela Nr 4. Dochody budżetu Miasta Jarosławia związane
realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 26
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i

przeciwdziałaniu alkoholizmowi – DOCHODY BIEŻĄCE
dział, rozdział, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

Razem Razem 896 500,00

756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 896 500,00

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 896 500,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 896 500,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 98



Tabela Nr 4.1. Wydatki budżetu Miasta Jarosławia
związane realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 26

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi – WYDATKI BIEŻĄCE

dział, rozdział, gr. paragrafów, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

Razem Razem 896 500,00

851 Ochrona zdrowia 896 500,00

  85153 Zwalczanie narkomanii 245 000,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 230 000,00

    »»» Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 220 000,00

      4190 Nagrody konkursowe 19 000,00

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

      4220 Zakup środków żywności 36 000,00

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

      4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00

    »»» Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

    »»» Dotacje na zadania bieżące 15 000,00

      2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoh 651 500,00

    »»» Wydatki jednostek budżetowych 177 000,00

    »»» Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 130,00

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

      4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

      4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 130,00

    »»» Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 162 870,00

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 370,00

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 154 000,00

    »»» Dotacje na zadania bieżące 437 500,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 99



Tabela Nr 4.1. Wydatki budżetu Miasta Jarosławia
związane realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 26

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi – WYDATKI BIEŻĄCE

dział, rozdział, gr. paragrafów, paragraf

Nazwa Opis Projekt 2021

      2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

437 500,00

    »»» Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 000,00

      3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 000,00

Id: D40B2AC4-AF94-4795-B81E-1D3890AB34E8. Podpisany Strona 100


